
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 

WÓJTA GMINY OSTROWITE 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach 

Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie" na terenie Gminy Ostrowite 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r., poz. 609) zarządza się, co następuje: 

S 1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach 

Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Ostrowite. 

S 2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

S 3. Program „Ciepłe Mieszkanie” będzie realizowany w oparciu o Umowę o dofinansowanie 

nr 5843/U/400/181/2024 w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”, zawartą w 

dniu 5 kwietnia 2024 r. przez Gminę Ostrowite a Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

S 4. Zasady udzielania dofinansowania zostały określone w Regulaminie, stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

S 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite. 

S 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                         

                                            Wójt Gminy Ostrowite 

                                              Mateusz Wojciechowski 


